
Z a r z ą d z e n i e  Nr    36 /16 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 2 marca 2016 roku

w sprawie powołania Komisji do przekazania – przejęcia 

pomieszczeń zlokalizowanych w budynku położonym w Staszowie przy ul. Parkowej 6

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  i  art.  33  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o  samorządzie  gminnym (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  póź.  zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1.

Zgodnie z  § 8 umowy najmu z dnia 7 stycznia 2016 r. oraz  § 4 umowy użyczenia z dnia

7  stycznia  2016  r.  w celu  dokonania  przekazania  -  przejęcia  pomieszczeń  mieszczących  się

w budynku położonym w Staszowie przy ul. Parkowej 6 - p o w o ł u j ę  Komisję w następującym

składzie osobowym:

Przewodniczący – Maria Malczyk

Członek – Robert Widanka

Członek – Magdalena Sierant

§ 2.

Protokolarne przekazanie pomieszczeń nastąpi w terminie do 15 marca 2016 roku.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr Leszek Kopeć


